

Sindalmaler IVS

Jasminvej 10
9870 Sindal

Årsrapport
13. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Henrik Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sindalmaler IVS

Jasminvej 10

9870 Sindal

Telefonnummer: 20215460

e-mailadresse: kt@sindalmaler.dk

CVR-nr: 37607428

Regnskabsår: 13/04/2016 - 31/12/2016

Revisor

Plusregnskab v/Anny Christensen

Torvegade 2

9870 Sindal

DK Danmark

CVR-nr: 64116517

P-enhed: 1003852570

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i af udføre malerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 112 tkr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse i bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 13. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		1.974.442
Personaleomkostninger		-1.808.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.741
Resultat af ordinær primær drift		157.572
Øvrige finansielle omkostninger		-1.983
Ordinært resultat før skat		155.589
Skat af årets resultat		-43.538
Årets resultat		112.051
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		112.051
I alt		112.051

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		57.350
Varebeholdninger i alt		57.350
Igangværende arbejder for fremmed regning		175.662
Andre tilgodehavender		267.146
Tilgodehavender i alt		442.808
Likvide beholdninger		2.240
Omsætningsaktiver i alt		502.398
Aktiver i alt		502.398

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		112.051
Egenkapital i alt		112.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.748
Skyldig selskabsskat		43.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		330.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.346
Gældsforpligtelser i alt		390.346
Passiver i alt		502.398